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RZYM w pigułce  
klasyka i atmosfera miasta  

19-23.08.2026 

 
…Wszystkie drogi prowadzą do Rzymu, nawet ta, która zaczyna się w 

Suwałkach…  
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Program wyjazdu  
 

Dzień 1 (19.08.2026) 

Zbiórka uczestników wycieczki w Suwałkach przy Konkatedrze Św. Aleksandra o godz. 09:30. 

Wyjazd o godz. 10:00, następnie Augustów Dom Nauczyciela godz. 10:30, Białystok przy Pałacu 

Branickich godz. 12:00, Warszawa Dworzec Zachodni godz. 15:00 i przejazd w kierunku Włoch ( 

przerwy na trasie co ok. 3-4 godziny) 

 

Dzień 2 (20.08.2026)  

Przyjazd do hotelu na nocleg w godzinach popołudniowych, Czas do dyspozycji grupy na toaletę, 

odpoczynek, posiłek. 

 

Dzień 3 (21.08.2026)  

Zwiedzanie Rzymu rozpoczynamy w sercu chrześcijańskiego świata, na Placu Świętego Piotra, 

jednym z najbardziej rozpoznawalnych placów Europy. Następnie wchodzimy do Bazyliki 

Świętego Piotra, zachwycającej monumentalną architekturą, dziełami sztuki oraz niezwykłą 

atmosferą miejsca o ogromnym znaczeniu historycznym i religijnym. Kolejnym punktem 

programu jest spacer w kierunku Zamku Świętego Anioła, dawnej fortecy papieskiej położonej 

nad Tybrem, która przez wieki pełniła funkcję mauzoleum, zamku i twierdzy obronnej. To 

doskonałe miejsce na krótką opowieść o historii starożytnego i średniowiecznego Rzymu. 

Następnie udajemy się na Plac Navona, jeden z najpiękniejszych placów miasta, znany z 

barokowych fontann, artystycznej atmosfery i zabudowy wzniesionej na planie antycznego 

stadionu. Kolejny przystanek to Panteon, doskonale zachowana świątynia starożytnego Rzymu, 

zachwycająca ogromną kopułą i otworem oculus. W tej części programu przewidziany jest czas 

wolny, idealny na kawę, włoskie gelato lub obiad w jednej z okolicznych trattorii. Po przerwie 

kierujemy się do jednej z najsłynniejszych atrakcji świata, Fontanny di Trevi, gdzie zgodnie z 

tradycją wrzucenie monety ma zagwarantować powrót do Rzymu. Na zakończenie dnia  
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docieramy na Plac Hiszpański ze słynnymi Schodami Hiszpańskimi, ulubionym miejscem 

spotkań, odpoczynku i podziwiania rzymskiej atmosfery. 

 

Dzień 4 (22.08.2026)  

Kolejny dzień zwiedzania rozpoczniemy od wizyty w Bazylice Matki Boskiej Większej, jednej z 

czterech bazylik papieskich Rzymu. To miejsce szczególne ze względu na piękne mozaiki, bogate 

wnętrze oraz długą historię związaną z kultem Maryi. Następnie udamy się do Bazyliki Świętego  

Jana na Lateranie, katedry biskupa Rzymu, czyli samego papieża. To najstarsza i najważniejsza 

bazylika chrześcijańska świata, często nazywana „matką i głową wszystkich kościołów”. Kolejnym 

punktem programu będzie spacer pod Koloseum, najbardziej rozpoznawalnego symbolu 

starożytnego Rzymu. Zwiedzanie z zewnątrz pozwoli opowiedzieć o igrzyskach gladiatorskich, 

architekturze amfiteatru oraz codziennym życiu mieszkańców Imperium Rzymskiego. Następnie 

udamy się reprezentacyjną Via dei Fori Imperiali, ulicą prowadzącą przez obszar dawnych forów 

cesarskich. To idealne miejsce na opowieść o Juliuszu Cezarze, Augustie i potędze starożytnego 

 imperium. Wejdziemy też na Wzgórze Kapitolińskie, jedno z siedmiu wzgórz Rzymu. Z tarasu 

widokowego rozpościera się jeden z najpiękniejszych widoków na Forum Romanum, centrum 

życia politycznego i społecznego starożytnego miasta. To doskonałe miejsce na podsumowanie 

historii antycznego Rzymu. Dzień zakończymy na Placu Weneckim, przy monumentalnym 

pomniku Wiktora Emanuela II. Tu dowiemy się o zjednoczeniu Włoch, współczesnej historii kraju 

oraz znaczeniu placu jako komunikacyjnego i symbolicznego centrum miasta. Po pełnym wrażeń 

pobycie w wiecznym mieście w godzinach popołudniowych wyruszamy w drogę powrotną do 

domu. 

Dzień 5 (23.08.2026) 

Przyjazd do miejsca rozpoczęcia wycieczki w godzinach wieczornych.  

Program ma charakter ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. O kolejności 

zwiedzania decyduje pilot.  
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Cena wycieczki: 1970 zł/os  
 

Cena wycieczki zawiera: przejazd autokarem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW i KL, 

składkę na fundusze turystyczne TFG i TFP, opiekę pilota, 2 noclegi z wyżywieniem (śniadanie x 

2), podatek VAT. 

Dodatkowo płatne obowiązkowo: usługa lokalnego przewodnika,  bilety wstępu do 

odwiedzanych obiektów, zestawy słuchawkowe, opłata wjazdowa, autostrady, parkingi, opłaty 

rezerwacyjne i inne – 120 Euro (zbierane w autokarze). 

 

Ważne!   Obowiązkowy dowód osobisty 

 

 

 

 

Osoba kontaktowa ze strony biura – pilot wycieczki: 

Arkadiusz Żebrowski tel. 514 205 938, e-mail: arkadiusz@hancza-travel.pl 
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